Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

__01.11.2016__ № __456_-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25.11.2005 № 47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров:
1. Отменить с 3 ноября 2016 г. особый противопожарный режим на территории Чебоксарского района для органов управления и сил Чебоксарского районного звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный распоряжением администрации Чебоксарского района от 24 мая 2016 г. № 199-р.
2. Рекомендовать главам сельских поселений отменить особый противопожарный режим на подведомственных территориях.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Чебоксарского района от 24 мая 2016 г. № 199-р.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы администрации
	В.П.Димитриев

Z:\sos\DOKUM\Sharedem\Prkadr\0556.doc  стр. 2 из 1

image1.png